7) Inwentarz i detaxacye tych dóbr w Registraturze widzieć i przyrzeć wolno iest.

8) Massie krydalney Prota Potockiego, iako wierzycielce, wolno iest, bez złożenia wadium dobra Maxymowice licytować, iakoteż podług ofiarowaney ceny in solutum swey prentensyi wziąć.

Z Rady C. K. Sądu Szlacheckiego.

We Lwowie d. 26. Marca 1828.

(a)

### E d i c t u m.

Nro. 5725. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense DD. Carolo et Friderico Bargum et societati medio praesentis Edicti notam reddit: sub praes. 5. Martii 1828 ad Nrum. 5725. pro decernenda e bonis antehac Ossoliushianis, Tokarnia, Karlików, Wola Piotrowa, Zagórze, Wielopole, aliisque facultatibus extabulatione Summarum 50,000

flpol. et 9000 flpol. cum omnibus subonerationibus et juribus consecutivis, per Dominum Severinum Comitem Potocki huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem autem supracitatorum ignotam, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus D. Schadbey cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad pro die 9. Junii 1828 hora decima matutina ad orales processus comparandum et inferendam exceptionem, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes tradendum aut sibi alium Advocatum in Patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 24. Martii 1828.

(2)

### E d i c t u m.

Nro. 7855. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense haeredibus Joannis Com. Ossoliński, DD. Cajetano Com. Ossoliński, Ludovicae Com. Ossolińska, Joanni Com. Męciński medio praesentis Edicti notum reddi: per Dncm. Aegidium de Kościelec Borowski suo et Dni. Petri Wichliński nomine agentem, contra massam olim Joannis Comitis Ossoliński ejusque supra expressos haereditis, puncto solationis 500 Aur. holl. tum usurarum 350 Aur. holl. et quotae litis expensarum 157 flp. monetae argentariae sub praes. 26. Martii 1828 Nro. 7855. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commorationem supracitatorum haeredum Ossolinskianorum eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Ohanovich cum substitutione Dni. Advocati Tustanowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 15. Julii 1828 h. 10. mat. hic C. R. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum, et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter faciendam, quae defensionis causae proficua esse videntur, ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.